
Број 111.02. 2025 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

94

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 000303292-2025-80432-001-000-020-
085
Дана: 11.02.2025.године
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Владимир Санадер, дипл.правник, с.р.

11.
	 На основу члана 41. став 1. тачка 
20. Статута града Сремске Митровице 
(“Службени лист града Сремска 
Митровица“, бр.3/2019 и 5/2019), 
Скупштина града Сремска Митровица, 
на седници одржаној 11.02.2025.године, 
донела је

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДОНОСИ СЕ Програм одржавања 
чистоће на јавним површинама за 2025. 
годину у Сремској Митровици.

II

	 Саставни део овог Закључка чини 
Програм одржавања чистоће на јавним 
површинама за 2025.годину у Сремској 
Митровици.

III

	 Овај Закључак ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.



95

Број 1 11.02. 2025СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle



Број 111.02. 2025 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

96



97

Број 1 11.02. 2025СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 111.02. 2025 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

98



99

Број 1 11.02. 2025СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 111.02. 2025 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

100



101

Број 1 11.02. 2025СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА


